R7.6.1改訂

TEL ：022-308-7031
FAX：022-308-7034

カメイアリーナ仙台（仙台市体育館）
仮事務所(七十七銀行 旧泉崎支店内)

ニュースポーツ用品等借用書

仙台市体育館長　　様

下記の通り、物品の借用をお願い致します。

無
料
物
品

No 物品名
仮事務所
在庫数

詳　　細 借用数

003 モノフリング 1セット
ハンドルネット×8
ボール×7

103 プラズマカー 3台

ラダーゲッター 1セット 台(ラダー)×2
専用ボール×12(黄6/青6)

006 ドッジビー

001 ターゲットゲーム 1セット 的×1、ボール×8 101 ボッチャ 2セット

有
料
物
品

（
1
0
0
0
円

）

No 物品名
仮事務所
在庫数

詳　　細 借用数

(セット内容)
ジャックボール(目標球)×1
ボール×12 (赤6/青6)

002 綱引きロープ 1本 38ｍ 102 わなげ 2セット (セット内容)
台×1　　輪×9(赤4/黄4/青1)

004 ユニカール
10ｍ×2ｍ

1セット
専用カーペット×1
ストーン×6(青3/黄3)

104

※1台につき左記料金

バッコー 2セット 傾斜ボード×2
ビーンバッグ×8（赤4/紺4）

ブロッシュ 1セット ソフトフォームボール×10
ブロック（赤30/青30）

10枚 大5枚、小5枚 107

005

シャッフルボード(大)
1.8ｍ×12ｍ

1セット (セット内容)

専用カーペット×1
キュー×2
ディスク×8(黒4/黄4)

105

シャッフルボード(小)
1.8ｍ×9ｍ

1セット 106

007 長　縄 各1本

タグラグビー 1セット タグ40本、ベルト×20、ボール×10
(赤10/青10/黄10/みどり10)

リングキャッチ 1セット 専用リング×10108

009 インディアカ
(羽のみ)

2セット
(セット内容)

羽×10
110

キャッチング・ザ・
スティック

2セット (セット内容)

専用スティック×16
008 ディスクゴルフ 1セット ゴール×1　　ディスク×4 109

ヴォーテックス
フットボール

1セット 5個入り

010 屋外用ペタンク 1セット
ビュット(的玉)×1
ボール×6

111

011 ボンクエ 1セット
ラケット×18
羽×9

112

安全ソフトダーツ 1セット 台×1　　矢×4

室内用ペタンク 1セット ビュット(目標球)×1
ボール×12

×　　　　　　　　　セット

013 ティーボール 1セット バット×2　ベース×1式　ティー×1
ボール×24(大中小が各8)

有
料
物
品

（
2
0
0
0
円

）

201 キンボール 2セット

012 ユニホック 1セット
スティック×12(赤6/黄6)
ボール×10 1000円物品

どっとボール
（3色玉入れ）

1セット かご×1
ボール60（3色×20）

015 ラクロス 1セット
スティック×12
ボール×4

014 ヨルフ 1セット
クラブ×4　ボール×4
ホール×6　旗×6

202

(セット内容)
専用ボール×1　　ブロアー×1
ビブス3色×4　　得点板×1

スカットボール 2セット
(セット内容)
得点台×1　　　　　スティック×2
専用ボール×10 (赤5/白5)

ディスゲッター 1セット 的×1　ポール×14
ディスク×15(中11/小4)

玉入れ 1セット 玉入れかご×2
玉100個（赤50/白50）

016 ダーツ １セット
専用ボード×1
矢(3本入り)×1

204

2000円物品 ×　　　　　　　　　セット

206 スラックラック 1セット 専用ラック×1

205

※支払いは物品のお渡し当日(借用初日)にお願いします。

※万一、借用物品を棄損又は紛失した際は、弁償していただく場合があります。

【借用者記入欄】

団　体　名

●注意事項

※電話等で物品の空き状況を確認後、事前に本借用書を記入のうえFAX又は体育館へご持参ください。到着をもって予約完了となります。

　 FAXでお申し込みの際は、FAX送信後に下記連絡先まで確認の電話をお願いします。

借用期間 令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）　　　　時　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）　　　　時

担当者氏名 担当者連絡先

料　　金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※上記記載の料金（1000円・2000円）は4日間(物品お渡し日含む)の料金です。4日を過ぎた場合は、1日毎に追加料金をいただきます。

大　　　　枚

小　　　　枚

5.2ｍ 5.5ｍ
9.2ｍ 10ｍ  23ｍ

希望の長さを〇で囲ん
でください

【職員記入欄】

受付日・確認職員 貸出日・確認職員 返却日・確認職員

使用目的 使用場所

203

No.